
Gemeente 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr: 2007/4246 
Onderwerp: 
Vestiging Wet voorkeursrecht gemeenten voor het gebied van het Landschapspark Buytenland 

De raad van de gemeente Aibrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard d d ; 

Overwegende, dat door het vestigen van het voorkeursrecht de publieke belangen ten aanzien van de 
realisering van de plannen voor het landschapspark Buytenland het beste gediend worden; 

Gelet op 
• Het voorstel van burgemeester en wethouder d d 1 oktober 2007, waarin de redenen en de 

planologische grondslag zijn vermeld tot aanwijzing van het gebied, waarop het voorkeursrecht 
gemeenten van toepassing wordt verklaard; 

• De vaststelling van het regionaal structuurplan "Ruimtelijk Plan Regio Rotterdam 2020" door dé 
Stadsregio Rotterdam in haar vergadering van 9 november 2005; 

• Artikel 2 alsmede de overige van toepassing zijnde bepalingen van de Wet voorkeursrecht 
gemeenten en de Algemene wet bestuursrecht; 

B E S L U I T : 
1 aan te wijzen als percelen waarop de artikelen 10 tot en met 24, 26 en 27 van de Wet voorkeursrecht 
, gemeenten van toepassing zijn, de percelen, zoals die zijn begrepen in het structuurplan "Ruimtelijk Plan 

Regio Rotterdam 2020" en zoals die zijn aangegeven op de bij dit besluit behorende en als zodanig 
gewaarmerkte kadastrale kaarten en de lijst van aangewezen percelen, houdende de kadastrale 
aanduiding van de in de aanwijzing opgenomen percelen, hun grootte alsmede de namen van de 
eigenaren en rechthebbenden van de daarop rustende beperkte rechten, één en ander volgens de 

' openbare registers van het kadaster per 25 september 2007 met de aantekening dat deze percelen niet 
' eerder in een aanwijzing betrokken zijn geweest. 

2. Dit,É>esluit te publiceren in de Staatscourant van 2 oktober 2007 en in de Schakel van 11 oktober 2007 
en overigens op de in de wet gestelde wijze bekend te maken 

3. Geheimhouding op grond van artikel 25 Gemeentewet op te leggen aan hen die bij de behandeling 
aanwezig waren en allen die van het behandelde of de stukken kennis dragen totdat het besluit daags 
na publicatie in de Staatscourant in werking is getreden. 

AWus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn vergadering van 
1 oktober 2007. 

M Bergmann 

1/1 



Behoort bij raadsbesluit van 1 oktober 2007 
L mmer 2007/4246 

Lijst van eigenaren en rechthebbenden behorende bij het besluit van de gemeenteraad van de gemeent Albrandswaard - De raad van de gemeente Albrandswaard 
in verband met de vestiging van het voorkeursrecht op grond van artikel 2 Wet voorkeursrecht 
gemeenten d.d. 1 oktober 2007. 

Eén en ander conform de kadastrale registers van 25 september 2007, betreffende de kadastrale gemeente Rhoor\.l^. 

oorzitter, 

Gem. S. Nr. Grootte Grootte Wvg Soort recht Naam Adres Woonplaats 
Rhoon B 465 14730 14730 eigendom De heer P. van der Jagt Dorpsstraat-Oost 3 2991 CR BARENDRECHT 
Rhoon 

Rhoon 

B 

B 

466 

466 

15650 

15650 

15650 

15650 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

De heer P. van der Jagt 

Gemeente Rotterdam (overig) 

Dorpsstraat-Oost 3 

Postbus 6575 

2991 CR BARENDRECHT 

3002 AN ROTTERDAM 
Rhoon 

Rhoon 

B 

B 

469 

469 

14925 

14925 

14925 

14925 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

De heer C. Noordijk 

De Staat (Financien Domeinen) 

Ulterdljk 120 

Postbus 740 

3195 GK PERNIS ROTTERDAM 

2300 AS LEIDEN 
Rhoon B 476 195 195 eigendom De heer P. van der Jagt Dorpsstraat-Oost 3 2991 CR BARENDRECHT 
Rhoon 

Rhoon 

Rhoon 

Rhoon 

B 

B 

B 

B 

479 

479 

479 

479 

23475 

23475 

23475 

23475 

23475 

23475 

23475 

23475 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht, gedeelte 
perceel 

De heer W. van Prooijen 

N.V. Rotterdam-Rijn Pijpleiding 
Maatschappij 

N.V. Rotterdam-Rijn Pijpleiding 
Maatschappij 

Gemeente Rotterdam (overig) 

Essendijk 68 

Postbus 490 

Postbus 490 

Postbus 6575 

3161 EG RHOON 

3190 AK HOOGVLIET 
ROTTERDAM 

3190 AK HOOGVLIET 
ROTTERDAM 

3002ANROI IERDAM 
Rhoon B 519 17380 17380 eigendom De heer W. van Prooijen Essendijk 68 3161 EG RHOON 
Rhoon B 520 18830 18830 eigendom De heer P. de Koning Essendijk 7a 3161 ED RHOON 

Rhoon B 527 24555 24555 eigendom 
Fundatie 'Van den Santheuvel 
Sobbe' Stichting Postbus 5715 3290 AA STRIJEN 

Rhoon 

Rhoon 

B 

B 

536 

536 

20600 

20600 

20600 

20600 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

Bureau Beheer 
Landbouwgronden 

N.V. Rotterdam-Rijn Pijpleiding 
Maatschappij 

Postbus 8520 

Postbus 490 

3503 RM UTRECHT 

3190 AK HOOGVLIET 
RO11ERDAM 

Rhoon 

Rhoon 

B 

B 

537 

537 

19570 

19570 

10840 

10840 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

De heer W.J. van Bentum 

De Staat (Financien Domeinen) 

Lageweg 4 

Postbus 740 

3161 EM RHOON 

2300 AS LEIDEN 



W ! ^ ;;^,,..,;,., ,,Sr; N r ^ i * GróöftësïAi. .GroiottejWvgsI Soort:réchty^.-- '..-■-> Naam r-wf - Ä r « ' '
x

« * ^ * p l i ^ Adifés^!.''■ ••.-■•«••• •■. , Woonplaats. " <'''
: " '•■'

:
ï:;<-z*& Gemiwö 

,,Sr; N r ^ i * GróöftësïAi. .GroiottejWvgsI Soort:réchty^.-- '..-■-> Naam r-wf - Ä r « ' '
x

« * ^ * p l i ^ Adifés^!.''■ ••.-■•«••• •■. , Woonplaats. " <'''
: " '•■'

:
ï:;<-z*& 

Rhoon B 718 19200 19200 eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 

De heer J.D. Boer Charloisse Lagedijk 508 2993 AG BARENDRECHT 

Rhoon B 718 19200 19200 privaatrecht De Staat (Financien Domeinen) Postbus 740 2300 AS LEIDEN 
Rhoon B 1018 9700 5592 eigendom De heer W.J. van Kampen Essendijk 5 3161 ED RHOON 
Rhoon B 1081 7240 3245 eigendom 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 

De heer L. van Leeuwen Essendijk 3 3161 ED RHOON 

Rhoon B 1081 7240 3245 privaatrecht De Staat (Financien Domeinen) Postbus 740 2300 AS LEIDEN 
Rhoon B 1153 9470 9470 eigendom 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht, gedeelte 

De heer J.J. de Klerk Essendijk 9a 3161 ED RHOON 

Rhoon B 1153 9470 9470 perceel NV Nederlandse Gasunie Concourslaan 17 9727 KC GRONINGEN 
Rhoon B 1156 5300 425 eigendom 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht, gedeelte 

Waterschap Hollandse Delta 

N.V. Rotterdam-Rijn Pijpleiding 

Postbus 469 3300 AL DORDRECHT 

3190AKHOOGVLIhl 
Rhoon B 1156 5300 425 perceel 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht, gedeelte 

Maatschappij Postbus 490 ROTTERDAM 

Rhoon B 1156 5300 425 perceel De Staat (Financien Domeinen) Postbus 740 2300 AS LEIDEN 
Rhoon B 1158 21910 21910 eigendom 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 

De heer K. Vermaas 

N.V. Rotterdam-Rijn Pijpleiding 

Koedood 8 2993 AL BARENDRECHT 

3190AKHOOGVLIbl 
Rhoon B 1158 21910 21910 privaatrecht Maatschappij Postbus 490 ROTTERDAM 
Rhoon B 1159 8420 8420 eigendom De heer W. van Prooijen Essendijk 68 3161 EG RHOON 
Rhoon B 1160 4750 4750 eigendom 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 

Mevrouw J. van Prooyen Het Weegje 5 3161 F7 RHOON 

Rhoon B 1160 4750 4750 privaatrecht 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 

De Staat (Financien Domeinen) Postbus 740 2300 AS LEIDEN 

Rhoon B 1160 4750 4750 privaatrecht Shell Nederland Chemie N.V. Postbus 6060 4780 LN MOERDIJK 
Rhoon B 1185 15080 11292 eigendom De heer W.G. Warnaar Oudeweg 1 3161 ES RHOON 
Rhoon B 1189 25280 25280 eigendom 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 

De heer P. van der Jagt 

N.V. Rotterdam-Rijn Pijpleiding 

Dorpsstraat-Oost 3 2991 CR BARENDRECHT 

3190 AK HOOGVLIET 
Rhoon B 1189 25280 25280 privaatrecht Maatschappij Postbus 490 ROTTERDAM 
Rhoon B 1197 46795 46795 eigendom De heer P. de Koning Essendijk 7a 3161 ED RHOON 



GémP --r'~ *•>. N r i : ' ^ Grootte >»•« 'GröottêPVvgïSês SBortfrè'crtt Naam Adres Wöör ïp Ia ï t s lP l l l IË 
Rhoon B 1198 17220 17220 eigendom De heer P. van der Jagt Dorpsstraat-Oost 3 2991 CR BARENDRECHT 
Rhoon B 1200 23845 23845 eigendom De heer W.J. van Kampen Essendijk 5 3161 ED RHOON 
Rhoon B 1201 69130 69130 eigendom Mevrouw A.S.C. Hoekema Oscar Mendliklaan 7 2111 ASAERDENHOUT 
Rhoon B 1213 4530 4530 eigendom Waterschap Hollandse Delta Postbus 469 3300 AL DORDRECHT 
Rhoon 

Rhoon 

B 

B 

1215 

1215 

41065 

41065 

41065 

41065 

eigendom 
opstalrecht 
nutsvoorzieningen op 
gedeelte perceel 

Mevrouw A.S.C. Hoekema 

Evides NV 

Oscar Mendliklaan 7 

Postbus 4472 

2111 ASAERDENHOUT 

3006 AL RO I IERDAM 
Rhoon B 1217 172320 172320 eigendom Mevrouw A.S.C. Hoekema Oscar Mendliklaan 7 2111 ASAERDENHOUT 
Rhoon B 1221 45875 45875 eigendom Mevrouw P.M. van Luijk Ghijseland 226 3161 VP RHOON 
Rhoon 

Rhoon 

Rhoon 

B 

B 

B 

1222 

1222 

1222 

5585 

5585 

5585 

5585 

5585 

5585 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

Waterschap Hollandse Delta 

N.V. Rotterdam-Rijn Pijpleiding 
Maatschappij 

De Staat (Financien Domeinen) 

Postbus 469 

Postbus 490 

Postbus 740 

3300 AL DORDRECHT 

3190 AK HOOGVLIET 
ROIIERDAM 

2300 AS LEIDEN 
Rhoon 

Rhoon 

B 

B 

1223 

1223 

3505 

3505 

3505 

3505 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

De heer W.J. van Kampen 

De Staat (Financien Domeinen) 

Essendijk 5 

Postbus 740 

3161 ED RHOON 

2300 AS LEIDEN 

Rhoon B 1295 2460 2460 eigendom 
Bureau Beheer 
Landbouwgronden Postbus 8520 3503 RM UTRECHT 

Rhoon B 1297 6260 6260 eigendom 
Bureau Beheer 
Landbouwgronden Postbus 8520 3503 RM UTRECHT 

Rhoon B 1298 8420 8420 eigendom De heer W. van Prooijen Essendijk 68 3161 EG RHOON 

Rhoon B 1299 2920 2920 eigendom 
Bureau Beheer 
Landbouwgronden Postbus 8520 3503 RM UTRECHT 

Rhoon B 1300 1680 1680 eigendom Waterschap Hollandse Delta Postbus 469 3300 AL DORDRECHT 
Rhoon B 1301 390 390 eigendom Waterschap Hollandse Delta Postbus 469 3300 AL DORDRECHT 
Rhoon B 1303 225 225 eigendom Waterschap Hollandse Delta Postbus 469 3300 AL DORDRECHT 
Rhoon B 1304 50 50 eigendom Waterschap Hollandse Delta Postbus 469 3300 AL DORDRECHT 
Rhoon B 1305 30 30 eigendom Waterschap Hollandse Delta Postbus 469 3300 AL DORDRECHT 

Rhoon B 1403 26320 26320 eigendom 
Openbaar Lichaam Midden-
IJsselmonde Postbus 501 2990 EA BARENDRECHT 

Rhoon 

Rhoon 

B 

B 

1405 

1405 

44500 

44500 

44500 

44500 

eigendom 
opstalrecht 
nutsvoorzieningen 

Openbaar Lichaam Midden-
IJsselmonde 
N.V. Rotterdam-Rijn Pijpleiding 
Maatschappij 

Postbus 501 

Postbus 490 

2990 EA BARENDRECHT 
3190AKHOOGVLIbl 
ROIIERDAM 

Rhoon B 1406 83148 83148 eigendom 
Openbaar Lichaam Midden-
IJsselmonde Postbus 501 2990 EA BARENDRECHT 



Gem. S l fllilä! ■Gmmmu Grootte Wvg Soort recht Naam .-. J S I I » » Adres Woonplaats 
opstalrecht N.V. Rotterdam-Rijn Pijpleiding 3190 AK HOOGVLIET 

Rhoon B 1406 83148 83148 nutsvoorzieningen Maatschappij Postbus 490 ROTTERDAM 
Rhoon B 1407 13950 12162 1/2 eigendom Mevrouw M.J. van den Hoek Rijsdijk 98 3161 EW RHOON 
Rhoon B 1407 13950 12162 1/2 eigendom Mevrouw B.C.E. van den Hoek Rijsdijk 96 3161 EW RHOON 
Rhoon B 1552 77035 70083 1/2 eigendom Mevrouw M.J. van den Hoek Rijsdijk 98 3161 EW RHOON 
Rhoon B 1552 77035 70083 1/2 eigendom 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 

Mevrouw B.C.E. van den Hoek Rijsdijk 96 3162 EW RHOON 

Rhoon B 1552 77035 70083 privaatrecht 
opstalrecht 

Gemeente Albrandswaard 
N.V. Rotterdam-Rijn Pijpleiding 

Postbus 1000 3160 GA RHOON 
3190 AK HOOGVLIET 

Rhoon B 1552 77035 70083 nutsvoorzieningen Maatschappij Postbus 490 ROTTERDAM 
Rhoon B 1554 89430 85187 1/2 eigendom Mevrouw M.J. van den Hoek Rijsdijk 98 3161 EW RHOON 
Rhoon B 1554 89430 85187 1/2 eigendom 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet, 

Mevrouw B.C.E. van den Hoek Rijsdijk 96 3161 EW RHOON 

Rhoon B 1554 89430 85187 privaatrecht De Gemeente Albrandswaard Postbus 1000 3160 GA RHOON 
Rhoon B 1661 36887 35470 eigendom 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht, gedeelte 

De heer P. van der Vorm 

N.V. Rotterdam-Rijn Pijpleiding 

Lageweg 3 3161 EM RHOON 

3190 AK HOOGVLIET 
Rhoon B 1661 36887 35470 perceel Maatschappij Postbus 490 ROTTERDAM 
Rhoon B 1840 54225 39965 eigendom De heer P. de Koning Essendijk 7a 3161 ED RHOON 

Fortis ASR Levensverzekering 
Rhoon C 67 35380 35380 eigendom NV Postbus 2072 3500 HB UTRECHT 

Fortis ASR Levensverzekering 
Rhoon C 75 50780 50780 eigendom NV Postbus 2072 3500 HB UTRECHT 

Bureau Beheer 
Rhoon C 79 41860 41860 eigendom Landbouwgronden Postbus 8520 3503 RM UTRECHT 
Rhoon C 84 38850 38850 1/2 eigendom De heer O. van der Burg Essendijk 24 3161 EE RHOON 
Rhoon C 84 38850 38850 1/2 eigendom Mevrouw A. Kraaijeveld Essendijk 24 3161 EE RHOON 
Rhoon C 102 15220 15220 eigendom De heer P. de Koning Essendijk 7a 3161 ED RHOON 
Rhoon C 110 39920 39920 1/2 eigendom De heer CA. Barend regt Tijsjesdijk 4 3161 CX RHOON 
Rhoon C 110 39920 39920 1/2 eigendom 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 

De heer S.C. Barendregt Essendijk 38 3161 EE RHOON 

Rhoon C 110 39920 39920 privaatrecht De Staat (Financien Domeinen) Postbus 740 2300 AS LEIDEN 

Beleggingsmaatschappij Rhoon, 
Rhoon C 128 8280 8280 eigendom 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 

Pendrecht en Cortgene BV Postbus 193 3950 AD MAARN 

Rhoon C 128 8280 8280 privaatrecht De Staat (Financien Domeinen) Postbus 740 2300 AS LEIDEN 



Gem. S. Nr. Grootte Groot t i 'Wvq i i Soort recht N a a f r t ^ S ^ ^ ï - ^ B f * ^ ^ m- " ' A d i s w i ' : - ' ' ^ . - " ^ ' - ^ - . ; Woonplaats 
Rhoon c 129 2960 2960 eigendom De heer R. van Woerden Rijsdijk 73 3161 HM RHOON 
Rhoon c 186 29960 29960 eigendom Mevrouw S.J.E. Wisboom Buurtweg 101 2244 AC WASSENAAR 
Rhoon c 193 18400 18400 eigendom De heer G. van Herk Essendijk 9 3161 ED RHOON 
Rhoon c 206 29920 29920 eigendom De heer W. van Prooijen Essendijk 68 3161 EG RHOON 

Rhoon c 264 690 690 eigendom 
Beleggingsmaatschappij Rhoon, 
Pendrecht en Cortgene BV Postbus 193 3950 AD MAARN 

Rhoon 
Rhoon 

c 
c 

646 
646 

405 
405 

405 
405 

1/2 eigendom 
1/2 eigendom 

De heer CA. Barendregt 
De heer S.C. Barendregt 

Tijsjesdijk 4 
Essendijk 38 

3161CX RHOON 
3161 EE RHOON 

Rhoon c 726 88130 88130 eigendom 
Fortis ASR Levensverzekering 
NV Postbus 2072 3500 HB UTRECHT 

Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

732 

732 

460 

460 

460 

460 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

Fortis ASR Levensverzekering 
NV 

Gemeente Rotterdam (overig) 

Postbus 2072 

Postbus 6575 

3500 HB UTRECHT 

3002 AN ROI IERDAM 

Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

735 

735 

8750 

8750 

8750 

8750 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

Fortis ASR Levensverzekering 
NV 

Gemeente Albrandswaard 

Postbus 2072 

Postbus 1000 

3500 HB UTRECHT 

3160 GA RHOON 

Rhoon c 742 32530 32530 eigendom 
Beleggingsmaatschappij Rhoon, 
Pendrecht en Cortgene BV Postbus 193 3950 AD MAARN 

Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

745 

745 

32310 

32310 

32310 

32310 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

Mevrouw A.S.C. Hoekema 

De Staat (Financien Domeinen) 

Oscar Mendliklaan 7 

Postbus 740 

2111 ASAERDENHOUT 

2300 AS LEIDEN 
Rhoon c 750 1470 1470 eigendom Erven van de heer J. Reijm Icarusstraat 123 3054 PR ROTTERDAM 
Rhoon 
Rhoon 

Rhoon 

c 
c 

c 

755 
755 

755 

26870 
26870 

26870 

26870 
26870 

26870 

1/2 eigendom 
1/2 eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

De heer O. van der Burg 
Mevrouw A. Kraaijeveld 

Gemeente Rotterdam (overig) 

Essendijk 24 
Essendijk 24 

Postbus 6575 

3161 EE RHOON 
3161 EE RHOON 

3002 AN ROI IERDAM 

Rhoon c 799 18070 18070 eigendom De heer J.P. Gouw 30390 ARAMON 
H.L.M. La GRAVE (Appt. 49) 
FRANCE 

Rhoon 
Rhoon 

Rhoon 

c 
c 

c 

800 
800 

800 

18070 
18070 

18070 

18070 
18070 

18070 

1/3 eigendom 
1/3 eigendom 

1/3 eigendom 

De heer C. Kleinjan 
De heer J.N. Kleinjan 

De heer M.D. Kleinjan 

Schubertdreef 73 
Carnisseweg 55 
2e Barendrechtseweg 
306 

2992 EV BARENDRECHT 
2993 AD BARENDRECHT 

2992 SL BARENDRECHT 
Rhoon c 801 18070 18070 eigendom De heer W. van Prooijen Essendijk 68 3161 EG RHOON 



Gem. SS NriiSS GrootteifcÄr. Grootte Wvq Soort recht Naam. -. -•. • - - i n V ^ v ^ J l S Adres . - vrs^v.: Woonplaats 

Rhoon C 808 81985 81985 eigendom 

St. Laurensinstituut (v/h 
genaamd Roomsch Katholiek 
Parochiaal Armenbestuur 
Rotterdam) Postbus 1049 3260 AA OUD BEIJERLAND 

Rhoon c 809 44355 44355 eigendom 

St. Laurensinstituut (v/h 
genaamd Roomsch Katholiek 
Parochiaal Armenbestuur 
Rotterdam) Postbus 1049 3260 AA OUD BEIJERLAND 

Rhoon c 810 41268 41268 eigendom 

St. Laurensinstituut (v/h 
genaamd Roomsch Katholiek 
Parochiaal Armenbestuur 
Rotterdam) Postbus 1049 3260 AA OUD BEIJERLAND 

Rhoon c 811 37865 37865 eigendom 

St. Laurensinstituut (v/h 
genaamd Roomsch Katholiek 
Parochiaal Armenbestuur 
Rotterdam) Postbus 1049 3260 AA OUD BEIJERLAND 

Rhoon c 812 43530 43530 eigendom 

St. Laurensinstituut (v/h 
genaamd Roomsch Katholiek 
Parochiaal Armenbestuur 
Rotterdam) Postbus 1049 3260 AA OUD BEIJERLAND 

Rhoon c 813 31185 31185 eigendom 

St. Laurensinstituut (v/h 
genaamd Roomsch Katholiek 
Parochiaal Armenbestuur 
Rotterdam) Postbus 1049 3260 AA OUD BEIJERLAND 

Rhoon c 814 27894 27894 eigendom 

St. Laurensinstituut (v/h 
genaamd Roomsch Katholiek 
Parochiaal Armenbestuur 
Rotterdam) Postbus 1049 3260 AA OUD BEIJERLAND 

Rhoon 

Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

c 

819 

819 

819 

2513 

2513 

2513 

2513 

2513 

2513 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

Waterschap Hollandse Delta 

Shell Nederland Chemie N.V. 

Shell Nederland Chemie N.V. 

Postbus 469 

Postbus 6060 

Postbus 6060 

3300 AL DORDRECHT 

4780 LN MOERDIJK 

4780 LN MOERDIJK 
Rhoon c 836 2645 2645 eigendom Waterschap Hollandse Delta Postbus 469 3300 AL DORDRECHT 
Rhoon c 848 3415 3415 eigendom Waterschap Hollandse Delta Postbus 469 3300 AL DORDRECHT 

Rhoon c 856 33110 33110 eigendom 

St. Laurensinstituut (v/h 
genaamd Roomsch Katholiek 
Parochiaal Armenbestuur 
Rotterdam) Postbus 1049 3260 AA OUD BEIJERLAND 



Gem^öièsi ISI5 Nr»l«P G r o o t t e « : Groott^Wvqf söoimicmër-mi'^m Naam -v- . I Adres ?nif^£»' .>•.•>■ ■■■■
J
m Woonplaats 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 

Rhoon c 856 33110 33110 privaatrecht De Staat (Financien Domeinen) Postbus 740 2300 AS LEIDEN 
St. Laurensinstituut (v/h 
genaamd Roomsch Katholiek 
Parochiaal Armenbestuur 

Rhoon c 857 170350 170350 eigendom Rotterdam) Postbus 1049 3260 AA OUD BEIJERLAND 
Bureau Beheer 

Rhoon c 860 4473 4473 eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht, gedeelte 

Landbouwgronden Postbus 8520 3503 RM UTRECHT 

Rhoon c 860 4473 4473 perceel 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht, gedeelte 

Shell Nederland Chemie N.V. Postbus 6060 4780 LN MOERDIJK 

Rhoon c 860 4473 4473 perceel Shell Nederland Chemie N.V Postbus 6060 4780 LN MOERDIJK 

Beleggingsmaatschappij Rhoon, 
Rhoon c 863 15700 15700 eigendom Pendrecht en Cortgene BV Postbus 193 3950 AD MAARN 
Rhoon c 865 35940 35940 eigendom De heer A. Vos Korteweg 4 3161 EL RHOON 

Beleggingsmaatschappij Rhoon, 
Rhoon c 868 16695 16695 eigendom Pendrecht en Cortgene BV Postbus 193 3950 AD MAARN 

Beleggingsmaatschappij Rhoon, 
Rhoon c 869 242960 242960 eigendom Pendrecht en Cortgene BV Postbus 193 3950 AD MAARN 
Rhoon c 872 35040 35040 eigendom De heer A. Barendregt Veerweg 3 3161 EX RHOON 
Rhoon c 873 1150 1150 eigendom De heer A. Barendregt Veerweg 3 3161 EX RHOON 
Rhoon c 874 100876 100876 eigendom De heer A. Barendregt Veerweg 3 3161 EX RHOON 

Fortis ASR Levensverzekering 
Rhoon c 890 84035 84035 eigendom 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 

NV Postbus 2072 3500 HB UTRECHT 

Rhoon c 890 84035 84035 privaatrecht 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 

De Staat (Financien Domeinen) Postbus 740 2300 AS LEIDEN 

Rhoon c 890 84035 84035 privaatrecht Gemeente Rotterdam (overig) Postbus 6575 3002 AN ROTTERDAM 
Rhoon c 892 29970 18582 eigendom 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 

De heer CA. Heezen Molendijk 16 3161 KM RHOON 

Rhoon c 892 29970 18582 privaatrecht De Staat (Financien Domeinen) Postbus 740 2300 AS LEIDEN 



Gëm'.ïiw, :1S.:: N r j i i i : Grö'bttël i ï f l GrotöttëïWvqïtï Soort recht Naam' "r.'^'r.'V^ï-"-.-..?::"",' '. Adres ;.:.■■.-.■■:•.-..2?2&iï Woonplaats r : •:;'":• T Ä & M 

Rhoon 

Rhoon 

Rhoon 

C 

C 

c 

892 

892 

892 

29970 

29970 

29970 

18582 

18582 

18582 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

Gemeente Albrandswaard 

Gemeente Albrandswaard 

Gemeente Rotterdam (overig) 

Postbus 1000 

Postbus 1000 

Postbus 6575 

3160 GA RHOON 

3160 GA RHOON 

3002 AN ROI IERDAM 
Rhoon 
Rhoon 

Rhoon 

Rhoon 

c 
c 

c 

c 

893 
893 

893 

893 

49100 
49100 

49100 

49100 

49100 
49100 

49100 

49100 

1/2 eigendom 
1/2 eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

De heer W.A. van der Linden 
De heer A.C.B. van der Linden 

De Staat (Financien Domeinen) 

Gemeente Rotterdam (overig) 

Oudeweg 4 
Slotsedijk 161 

Postbus 740 

Postbus 6575 

3161 ES RHOON 
3161 PG RHOON 

2300 AS LEIDEN 

3002 AN RO I I ERDAM 
Rhoon c 895 60320 60320 eigendom Mevrouw A.S.C. Hoekema Oscar Mendliklaan 7 2111 ASAERDENHOUT 

Rhoon c 897 67860 67860 eigendom 
Bureau Beheer 
Landbouwgronden Postbus 8520 3503 RM UTRECHT 

Rhoon c 898 57780 57780 eigendom 
Fortis ASR Levensverzekering 
NV Postbus 2072 3500 HB UTRECHT 

Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

899 

899 

64120 

64120 

64120 

64120 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

Fortis ASR Levensverzekering 
NV 

Gemeente Rotterdam (overig) 

Postbus 2072 

Postbus 6575 

3500 HB UTRECHT 

3002 AN ROTTERDAM 

Rhoon . 

Rhoon 

c 

c 

900 

900 

19200 

19200 

19200 

19200 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

Fortis ASR Levensverzekering 
NV 

Gemeente Rotterdam (overig) 

Postbus 2072 

Postbus 6575 

3500 HB UTRECHT 

3002 AN ROTTERDAM 

Rhoon c 901 44500 44500 eigendom 
Mevrouw H.N.G. van der Poest 
Clement Veerdam 17 3351 AJ PAPENDRECHT 

Rhoon c 902 40310 40310 eigendom De heer P. Bos Rijsdijk 95 3161 HM RHOON 
Rhoon c 903 41850 41850 eigendom Mevrouw A.E. van der Linden Dillenburgsingel 9 3136 EA VLAARDINGEN 
Rhoon c 904 51670 51670 eigendom De heer P. Bos Rijsdijk 95 3161 HM RHOON 
Rhoon c 905 18300 18300 eigendom Mevrouw A.S.C. Hoekema Oscar Mendliklaan 7 2111 ASAERDENHOUT 
Rhoon c 906 106330 106330 eigendom De heer P. de Koning Essendijk 7a 3161 ED RHOON 
Rhoon 
Rhoon 

c 
c 

907 
907 

1840 
1840 

1840 
1840 

1/2 eigendom 
1/2 eigendom 

De heer CA. Barendregt 
De heer S.C. Barendregt 

Tijsjesdijk 4 
Essendijk 38 

3161 CX RHOON 
3161 EE RHOON 



Gern. ^ '
; i yss NfeiK Gröottei i i i l i Grootte WvflÄi» SÖÖirtrechtAÏ

,
'
:
''''':SP^ NaamSlIiV ■' '•;'':"4

^^^
>
'*-'

t
?#^^^M AaresriSaï!^Bf

l:
f-

;
'iï:' Woonplaats 

Rhoon 

Rhoon 

c 

C 

907 

907 

1840 

1840 

1840 

1840 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

De Staat (Financien Domeinen) 

Gemeente Rotterdam (overig) 

Postbus 740 

Postbus 6575 

2300 AS LEIDEN 

3002 AN ROI IERDAM 

Rhoon 

Rhoon 

C 

c 

937 

937 

59150 

59150 

59150 

59150 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

Fortis ASR Levensverzekering 
NV 

Gemeente Rotterdam (overig) 

Postbus 2072 

Postbus 6575 

3500 HB UTRECHT 

3002 AN ROI IERDAM 
Rhoon c 1168 12700 12700 eigendom De heer C.J. Veldhuijzen Dorpsdijk 210 3161 CJ RHOON 
Rhoon 

Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

c 

1241 

1241 

1241 

16990 

16990 

16990 

16990 

16990 

16990 

1/2 eigendom 

1/2 eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

De heer M. Noordzij 

De heer P. Noordzij 

De Staat (Financien Domeinen) 

Het Weegje 3 

MiddelsluissedijkWZ42 

Postbus 740 

3161 FZ RHOON 

3281 LJ NUMANSDORP 

2300 AS LEIDEN 
Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

1242 

1242 

25730 

25730 

25730 

25730 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

De heer J.J. de Klerk 

Shell Nederland Chemie N.V. 

Essendijk 9a 

Postbus 6060 

3161 ED RHOON 

4780 LN MOERDIJK 
Rhoon c 1243 31240 15578 eigendom De heer G. van Herk Essendijk 9 3161 ED RHOON 
Rhoon 

Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

c 

1244 

1244 

1244 

74955 

74955 

74955 

61385 

61385 

74955 

1/2 eigendom 

1/2 eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht gedeelte 
perceel 

De heer M. Noordzij 

De heer P. Noordzij 

De Staat (Financien Domeinen) 

Het Weegje 3 

Middelsluissedijk WZ 42 

Postbus 740 

3161 EZ RHOON 

3281 LJ NUMANSDORP 

2300 AS LEIDEN 

Rhoon 
Rhoon 

c 
c 

1248 
1248 

26160 
26160 

26160 
26160 

eigendom belast met 
erfpacht 
erfpacht 

Beleggingsmaatschappij Rhoon, 
Pendrecht en Cortgene BV 
De heer G. van Herk 

Postbus 193 
Essendijk 9 

3950 AD MAARN 
3161 ED RHOON 

Rhoon 
Rhoon 

Rhoon 

c 
c 

c 

1271 
1271 

1271 

12510 
12510 

12510 

12510 
12510 

12510 

1/2 eigendom 
1/2 eigendom 
opstalrecht 
nutsvoorzieningen 

De heer H. van der Pol 
Mevrouw S.E. de Kluijver 

Evides NV 

Nieuweweg 2 
Nieuweweg 2 

Postbus 4472 

3161 EP RHOON 
3161 EP RHOON 

3006 AL RO I IERDAM 
Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

1272 

1272 

13970 

13970 

13970 

13970 

eigendom 
opstalrecht 
nutsvoorzieningen 

De heer H. van der Pol 

Evides NV 

Nieuweweg 2 

Postbus 4472 

3161 EP RHOON 

3006 AL RO I I ERDAM 
Rhoon c 1273 27880 27880 eigendom Mevrouw S.J.E. Wisboom Buurtweg 101 2244 AC WASSENAAR 



Gemiifc
 ; 

:*&, Nr. Grootte Grootte Wvg Soort recht Naam . ;■'•- Adres Woonplaats * : ? 

Rhoon C 1273 27880 27880 

opstalrecht 
nutsvoorzieningen op 
gedeelte perceel Evides NV Postbus 4472 3006 AL ROI IERDAM 

Rhoon C 1274 8810 8810 eigendom De heer L. Gouw Korte Koedoodsedijk 1 2993 AH BARENDRECHT 
Rhoon C 1275 33000 33000 eigendom De heer L. Gouw Korte Koedoodsedijk 1 2993 AH BARENDRECHT 
Rhoon C 1276 58180 58180 eigendom De heer A. Vos Korteweg 4 3161 EL RHOON 
Rhoon C 1277 43130 43130 eigendom Mevrouw M. Leeuwenburg Van Beverenvliet 25 2992 WH BARENDRECHT 

Rhoon c 1278 22640 22640 eigendom 
Bureau Beheer 
Landbouwgronden Postbus 8520 3503 RM UTRECHT 

Rhoon c 1279 34420 34420 eigendom Mevrouw M. Leeuwen burg Van Beverenvliet 25 2992 WH BARENDRECHT 
Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

1288 

1288 

33120 

33120 

33120 

33120 

eigendom 
opstalrecht 
nutsvoorzieningen op 
gedeelte perceel 

Mevrouw S.J.E. Wisboom 

Evides NV 

Buurtweg 101 

Postbus 4472 

2244 AC WASSENAAR 

3006 AL ROTTERDAM 
Rhoon c 1297 28630 28630 eigendom Mevrouw S.J.E. Wisboom Buurtweg 101 2244 AC WASSENAAR 
Rhoon c 1298 5020 5020 eigendom Waterschap Hollandse Delta Postbus 469 3300 AL DORDRECHT 
Rhoon c 1300 1520 1520 eigendom Waterschap Hollandse Delta Postbus 469 3300 AL DORDRECHT 

Rhoon c 1301 3830 3830 eigendom 
Bureau Beheer 
Landbouwgronden Postbus 8520 3503 RM UTRECHT 

Rhoon c 1302 910 910 eigendom 
Bureau Beheer 
Landbouwgronden Postbus 8520 3503 RM UTRECHT 

Rhoon c 1303 920 920 eigendom 
Bureau Beheer 
Landbouwgronden Postbus 8520 3503 RM UTRECHT 

Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

1313 

1313 

23345 

23345 

23345 

23345 

1/2 eigendom 

1/2 eigendom 

De heer M. Noordzij 

De heer P. Noordzij 

Het Weegje 3 

Middelsluissedijk WZ 42 

3161 F7 RHOON 

3281 LJ NUMANSDORP 
Rhoon 
Rhoon 

c 
c 

1314 
1314 

1655 
1655 

1655 
1655 

1/2 eigendom 
1/2 eigendom 

De heer CA. Barendregt 
De heer S.C Barendregt 

Tijsjesdijk 4 
Essendijk 38 

3161 CX RHOON 
3161 EE RHOON 

Rhoon c 1329 21790 21790 eigendom Erven van de heer J. Louter 
Adriana van Roonhof 
39a 3161 KT RHOON 

Rhoon 
Rhoon 

c 
c 

1330 
1330 

2850 
2850 

2850 
2850 

1/2 eigendom 
1/2 eigendom 

De heer CA. Barendregt 
De heer S.C Barendregt 

Tijsjesdijk 4 
Essendijk 38 

3161CX RHOON 
3161 EE RHOON 

Rhoon 
Rhoon 

Rhoon 

c 
c 

c 

1331 
1331 

1331 

6790 
6790 

6790 

6790 
6790 

6790 

1/2 eigendom 
1/2 eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

De heer CA. Barendregt 
De heer S.C. Barendregt 

De Staat (Financien Domeinen) 

Tijsjesdijk 4 
Essendijk 38 

Postbus 740 

3161CX RHOON 
3161 EE RHOON 

2300 AS LEIDEN 
Rhoon 
Rhoon 

c 
c 

1332 
1332 

730 
730 

730 
730 

1/2 eigendom 
1/2 eigendom 

De heer CA. Barendregt 
De heer S.C. Barendregt 

Tijsjesdijk 4 
Essendijk 38 

3161CX RHOON 
3161 EE RHOON 

Rhoon c 1333 27030 27030 eigendom Erven van de heer J. Boer Rijsdijk 67 3161 HM RHOON 

Rhoon c 1344 3750 3750 eigendom Mevrouw L.M. Pons Molenpolderse Zeedijk 6 3161 EN RHOON 

10 



Gem. S. Nr. Grootte GrootteWWvilB Soört-recht' Naam. ..;**»&<„ Adres*^-
f
v,!:vrr,. ' ■':**! Woonplaats;' r: ^^ l l f i i -m ' ' *« l f 

Rhoon c 1345 46035 eigendom 
Beleggingsmaatschappij Rhoon, 
Pendrecht en Cortgene BV Postbus 193 3950 AD MAARN 

Rhoon 
Rhoon 

c 
c 

1346 
1346 

44490 
44490 

44490 
44490 

eigendom belast met 
erfpacht 
erfpacht 

St. Laurensinstituut (v/h 
genaamd Roomsch Katholiek 
Parochiaal Armenbestuur 
Rotterdam) Postbus 1049 

Korteweg 4 
3260 AA OUD BEIJERLAND 
3161 EL RHOON 

Rhoon 
Rhoon 

c 
c 

1346 
1346 

44490 
44490 

44490 
44490 

eigendom belast met 
erfpacht 
erfpacht De heer A. Vos 

Postbus 1049 
Korteweg 4 

3260 AA OUD BEIJERLAND 
3161 EL RHOON 

Rhoon c 1347 5830 5830 eigendom 

St. Laurensinstituut (v/h 
genaamd Roomsch Katholiek 
Parochiaal Armenbestuur 
Rotterdam) Postbus 1049 3260 AA OUD BEIJERLAND 

Rhoon 

Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

c 

1357 

1357 

1357 

38230 

38230 

38230 

38230 

38230 

38230 

1/2 erfpacht 

1/2 erfpacht 

eigendom belast met 
erfpacht 

De heer M. Noordzij 

De heer P. Noordzij 

Het Weegje 3 

Middelsluissedijk WZ 42 

Postbus 1049 

3161 F7. RHOON 

3281 LJ NUMANSDORP 

3260 AA OUD BEIJERLAND 

Rhoon 

Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

c 

1357 

1357 

1357 

38230 

38230 

38230 

38230 

38230 

38230 

1/2 erfpacht 

1/2 erfpacht 

eigendom belast met 
erfpacht 

St. Laurensinstituut (v/h 
genaamd Roomsch Katholiek 
Parochiaal Armenbestuur 
Rotterdam) 

Het Weegje 3 

Middelsluissedijk WZ 42 

Postbus 1049 

3161 F7. RHOON 

3281 LJ NUMANSDORP 

3260 AA OUD BEIJERLAND 
Rhoon 

Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

c 

1358 

1358 

1358 

36410 

36410 

36410 

36410 

36410 

36410 

1/2 erfpacht 

1/2 erfpacht 

eigendom belast met 
erfpacht 

De heer M. Noordzij 

De heer P. Noordzij 

Het Weegje 3 

Middelsluissedijk WZ 42 

Postbus 1049 

3161 F7 RHOON 

3281 LJ NUMANSDORP 

3260 AA OUD BEIJERLAND 

Rhoon 

Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

c 

1358 

1358 

1358 

36410 

36410 

36410 

36410 

36410 

36410 

1/2 erfpacht 

1/2 erfpacht 

eigendom belast met 
erfpacht 

St. Laurensinstituut (v/h 
genaamd Roomsch Katholiek 
Parochiaal Armenbestuur 
Rotterdam) 

Het Weegje 3 

Middelsluissedijk WZ 42 

Postbus 1049 

3161 F7 RHOON 

3281 LJ NUMANSDORP 

3260 AA OUD BEIJERLAND 
Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

1359 

1359 

36842 

36842 

36842 

36842 

erfpacht 

eigendom belast met 
erfpacht 

De heer C. Heezen 
St. Laurensinstituut (v/h 
genaamd Roomsch Katholiek 
Parochiaal Armenbestuur 
Rotterdam) 

Achterdijk 4 

Postbus 1049 

3161 EC RHOON 

3260 AA OUD BEIJERLAND 

Rhoon c 1360 4090 4090 eigendom 

St. Laurensinstituut (v/h 
genaamd Roomsch Katholiek 
Parochiaal Armenbestuur 
Rotterdam) Postbus 1049 3260 AA OUD BEIJERLAND 

Rhoon c 1362 30420 30420 eigendom De heer J.E. van den Hoek Gebroken Meeldijk 141 2991 CG BARENDRECHT 

Rhoon 

Rhoon 

c 

c 

1402 

1402 

51660 

51660 

42168 

42168 

eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht 

Fortis ASR Levensverzekering 
NV 

De Staat (Financien Domeinen) 

Postbus 2072 

Postbus 740 

3500 HB UTRECHT 

2300 AS LEIDEN 

11 



Gem. S. Nr. Grootte-;„,;.;„; ,.,.:. Grootté.Wvq Soort recht  NaamC&aAé-,,..- x,,-, •:-. ..•.'.,."..'. Adres :'.-.. .:',^'. Woonplaats 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 

Rhoon C 1402 51660 42168 privaatrecht Gemeente Albrandswaard Postbus 1000 3160 GA RHOON 
Rhoon C 1413 6958 6958 eigendom De heer C.J. Huizer Middeldijk 64 2992 SJ BARENDRECHT 
Rhoon C 1414 15396 15396 1/2 eigendom De heer P.H.J. Kruidenier Essendijk 56 3161 EG RHOON 
Rhoon c 1414 15396 15396 1/2 eigendom Mevrouw F.M. Preyeses Essendijk 56 3161 EG RHOON 
Rhoon c 1418 79520 79520 1/2 eigendom De heer M. Noordzij Het Weegje 3 3161 F7 RHOON 

Rhoon c 1418 79520 79520 1/2 eigendom 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 

De heer P. Noordzij Middelsluissedijk WZ 42 3281 LJ NUMANSDORP 

Rhoon c 1418 79520 79520 privaatrecht 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht, gedeelte 

Gemeente Rotterdam (overig) Postbus 6575 3002 AN ROTTERDAM 

Rhoon c 1418 79520 79520 perceel 
zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht, gedeelte 

De Staat (Financien Domeinen) Postbus 740 2300 AS LEIDEN 

Rhoon c 1418 79520 79520 perceel De Staat (Financien Domeinen) Postbus 740 2300 AS LEIDEN 
Rhoon c 1463 14315 8352 eigendom 

zakelijk recht, 
belemmeringenwet 
privaatrecht, gedeelte 

De heer J.J. de Klerk Essendijk 9a 3161 ED RHOON 

Rhoon c 1463 14315 8352 perceel De Staat (Financien Domeinen) Postbus 740 2300 AS LEIDEN 

Beleggingsmaatschappij Rhoon, 
Rhoon c 1491 317180 317180 eigendom Pendrecht en Cortgene BV Postbus 193 3950 AD MAARN 

12 


